
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/446/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/392/97 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie ustalenia nazw ulic na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/392/97 Rady Miejskiej Wrocławia z 16 stycznia 1997 r. w sprawie ustalenia 
nazw ulic na terenie Wrocławia (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia nr 1, poz. 3) załącznik 
nr 4.1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Magdalena Razik-Trziszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3913



¹
Załącznik
do uchwały nr XXIII/446/25
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3913


	UCHWAŁA NR XXIII/446/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-24T09:47:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




